
ZARZĄDZENIE Nr 60/2016

Wójta Gminy Trzyciąż

z dnia 9 czerwca 2016 r.

  

OOiK.0050.60.2016 

w  sprawie  wprowadzenia  dokumentacji  sposobu  przetwarzania  danych  osobowych
w Urzędzie Gminy w Trzyciążu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 36 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 3, § 4, § 5 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  29  kwietnia  2004  r.  w sprawie  dokumentacji
przetwarzania  danych  osobowych  oraz  warunków  technicznych  i organizacyjnych,  jakim
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych
osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  do  użytku  służbowego  „Politykę  bezpieczeństwa  przetwarzania  danych
osobowych w Urzędzie Gminy w Trzyciążu”  w zakresie przetwarzania danych osobowych
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz „Instrukcję zarządzania systemem
informatycznym” w Urzędzie Gminy w Trzyciążu, stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  Urzędu  Gminy  w  Trzyciążu  oraz  strony  trzecie
świadczące usługi na rzecz Urzędu Gminy w Trzyciążu do przestrzegania przepisów zawartych
w dokumentach, o których mowa w § 1.

§ 3

Zobowiązuje  się  kierowników  wydziałów  oraz  koordynatorów  zespołów  do  sprawowania
nadzoru nad ich ochroną oraz do współpracy z Administratorem Bezpieczeństwa Informacji
w tym zakresie.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  10/2010  Wójta  Gminy  Trzyciąż  z  dnia  22.02.2010  r.  w
sprawie wprowadzenia dokumentacji przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy
w Trzyciążu.

§ 5

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

 

§ 6

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trzyciąż

mgr inż. Roman Żelazny


